
SCHEDA TECNICA
TECHNICAL SHEET

120
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100
580
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160

SCARICO ACQUA

3/4,5 Lt

cod. MO1785

LAVANDERIA

Mobile Lavapanni Bianco
per cod. LV1784

cod. MO1785/CF

CAFFE’ ROVERE SBIANCATO BIANCO RIGATO BEIGE

cod. MO1785/RS cod. MO1785/BR cod. MO1785/BG

Support Cabinet White 
for cod. LV1784

Opera Sanitari Srl

Misure:
Measures:
L 58 P 58 H 83,5 cm
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